Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 08.11.2017 г. № 139
«О внесении изменений в постановление

администрации  сельского поселения Кинельский

от 22.09.2015 года № 85 «Об утверждении муниципальной программы

«По  профилактике правонарушений

и обеспечению общественной безопасности

в сельском поселении Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области на 2016-2018 годы»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, статьей 7 Устава сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации  сельского поселения Кинельский от 22.09.2015 г. № 85 «Об утверждении муниципальной программы «По  профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы»,  следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:

- раздел «ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ» изложить в следующей редакции:

	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ

	- Реализация Программы осуществляется за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет в соответствии с бюджетным законодательством средств областного бюджета.

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы составляет  361 312,29 рублей, в том числе:
2016г. – 141 312,29 руб.

2017г. – 110 000,00 руб.

2018г. – 110 000,00 руб.

1.2. Раздел Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«5.
Ресурсное обеспечение Программы.

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Кинельский и составляет  361 312,29 рублей, в том числе:

2016г. – 141 312,29 руб.

2017г. – 110 000,00 руб.

2018г. – 110 000,00 руб.»

1.3. Дополнить Программу Приложение № 1 «Мероприятия по реализации муниципальной программы «По  профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                      И.Р. Галиев

Приложение № 1
к муниципальной программе
«По  профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы»
Мероприятия по реализации муниципальной программы «По  профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ресурсное обеспечение (рублей)
	Сроки реализации
	Исполнители

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	Итого

	1
	Разработка  плана мероприятий по укреплению правопорядка и общественной безопасности
	В рамках текущей деятельности
	1 квартал
	Администрация сельского поселения Кинельский;

	2
	Организация мониторинга и анализа складывающейся обстановки и состояния  правопорядка и общественной безопасности
	В рамках текущей деятельности
	Ежеквартально
	Администрация сельского поселения Кинельский;

	3
	Организация проведения отчетов участковых уполномоченных полиции

перед  населением административных участков, коллективами предприятий, учреждений, организаций
	В рамках текущей деятельности
	Ежеквартально
	Администрация сельского поселения Кинельский;

	4
	Освещение в газете «Вестник» проблематики по состоянию  правопорядка и общественной безопасности
	В рамках текущей деятельности
	Постоянно
	Администрация сельского поселения Кинельский;

	5
	Организация  пропаганды  здорового образа жизни подростков и молодежи, их ориентации на духовные ценности в газете «Вестник» и сети Интернет
	В рамках текущей деятельности
	Постоянно
	Администрация сельского поселения Кинельский;

	6

	Содержание членов ДНД
	141 312,29
	110 000,00
	110 000,00
	361 312,29
	Постоянно
	Администрация сельского поселения Кинельский;

	7
	Подготовка и распространение методических пособий по повышению правосознания граждан
	В рамках текущей деятельности
	Ежеквартально
	Администрация сельского поселения Кинельский;

	8
	Содействие трудоустройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы
	В рамках текущей деятельности
	Постоянно
	Администрация сельского поселения Кинельский;

	Итого по  Программе
	141 312,29
	110 000,00
	110 000,00
	361 312,29